
Zarządzenie Nr 112/2019 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 18 listopada 2019r

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wolanów, położonej 
w obrębie Bieniędzice, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 116/1, przeznaczonej do oddania

w użyczenie na czas określony.

Na podstawie art. 35 ust. 1, lb  i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm .), Wójt Gminy Wolanów zarządza, 
co następuje:

§ 1.

Ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas określony, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega wywieszeniu na okres 21dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wolanów, ul. Radomska 20 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.wolanow.pl , na stronie internetowej www.wolanow.pl w zakładce nieruchomości, 
a ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.wolanow.pl
http://www.wolanow.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2019 

Wójta Gminy Wolanów z dnia 18.11.2019r

Wykaz
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wolanów 

przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas określony

sporządzony zgodnie z art. 35 ust. 1, lb  i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm .)

L.P
Położenie

n ie ru ch o m o ­
ści

O zn acze n ie  
n ie ru ch o m o śc i w g  
ksiąg  w ie czystych  

o raz katastru  
n ie ru ch o m o ści

Pow.
n ie ru ­

ch o m o ­
ści

O pis
n ie ru ch o m o ści

Prze zn acze n ie  n ie ru ch o m o ści 
w  p lan ie  zag o sp o d aro w an ia  

prze strzen n ego

P lano w an y sp o só b  zag o sp o d aro w an ia  
n ie ru ch o m o ści

O kres
trw ania

użyczenia

1 . 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 . Bien iędzice

R A 1 P /00 034380 /7

Obr. 0001 - 
B ie n ię d z ic e , ark. 1, 

d zia łka  nr 116/1

6900 m 2

D ziałka nr 
116/1

zabud ow ana
o biektam i
Publicznej

Szkoły
Podstaw ow ej

w
Bien iędzicach

D ziałka nr 116/1 nie jest objęta 
usta len iam i ża d n e go  m iejsco w ego  
planu zago sp o d aro w an ia  
przestrze nne go  G m iny W olanów . 
W e d łu g  „Stu d iu m  U w aru nko w ań i 
K ieru nkó w  Z a go sp o d a ro w a n ia  
P rze strzen nego  G m iny W o lan ów " 
(uchw ała nr X V II/1 0 4 /2 0 0 0  Rady 
G m iny W o lan ó w  z dnia 
23.06 .2000r.), n ie ru ch o m o ść 
przew idziana jest jako  tereny 
bu do w nictw a m ieszkan io w ego , 
usług i rze m iosła  i teren y rolne.

U życzenie  części dzia łk i nr 116/1  o pow. ok. 
100 m 2 dla S to w a rzyszen ia  „Razem  dla 
Rozw oju" z s ie d z ib ą  w  B ie n ię d zica ch  21, 
z przezn aczen iem  na realizację  zadan ia 

pu b licznego  pn. „ Rozw ój Sp o łe czeń stw a 
Lo ka lnego" -  D o p o saże n ie  p lacu zab aw  w 
B ien iędzicach.

do dnia 
3 1 .1 2 .2 0 2 5 r

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów na okres 21 dni tj. od 19.11.2019 roku do 09.12.2019 roku oraz 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.
Wnioski i uwagi dotyczące przedmiotowej nieruchomości można składać w terminie 21 dni od daty wywieszenia wykazu.


